
Fiche Horaire
Ligne : S5310 - BESSIERES-ECOLES BESSIERES

Validité à partir du 17/08/2022

Scol Course : Oui

Nota : 

Itinéraires S5310A01
Km en charge 14,37

Commune Point d'arrêt lmmjv---

BESSIERES Ecole Elémentaire Louise Michel (A) 07:25
Ch Borde Blanche n°434 07:29
Ch Borde Blanche n°1986 07:32
ABCGn1258 Les Friques 07:35
347 Ch Seguillasses 07:37
RD630/Ch Guiraudine 07:39
Parking Av de L'industrie 07:42
Ch des Turques/n°445 07:44
Ch Marcays/Ch Magdelaine 07:46
Rte Marcays/Ch Al Nèple/Satchère 07:50
Ecole Maternelle L'Estanque 07:57
Ecole Elémentaire Louise Michel 08:00

Transporteur

AUTOCARS ALTERNATIVE TOURISME

Nota

A - Accompagnant



Fiche Horaire
Ligne : S5310 - BESSIERES-ECOLES BESSIERES

Validité à partir du 17/08/2022

Scol Course : Oui Oui

Nota : 

Itinéraires S5310R01 S5310R01
Km en charge 14,8 14,8

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

BESSIERES Ecole Elémentaire Louise Michel (A) 11:55 16:00
Ecole Maternelle L'Estanque 12:00 16:15
Ch Borde Blanche n°434 12:03 16:18
Ch Borde Blanche n°1986 12:06 16:21
ABCGn1258 Les Friques 12:09 16:24
347 Ch Seguillasses 12:11 16:26
RD630/Ch Guiraudine 12:12 16:27
Parking Av de L'industrie 12:15 16:30
Ch des Turques/n°445 12:17 16:32
Ch Marcays/Ch Magdelaine 12:19 16:34
Rte Marcays/Ch Al Nèple/Satchère 12:23 16:38
Ecole Elémentaire Louise Michel 12:31 16:46

Transporteur

AUTOCARS ALTERNATIVE TOURISME

Nota

A - Accompagnant


